
Nr. 1178 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation onsdag den 15. december 2021 

Nøgleord: Lytte og være til stede i Guds nærværelse.  

 

Jeg tænker på, at man kan nyde sådan en dag og glæde sig over sådan en dag. I aftes da jeg kom fra Sønderborg 

og kørte på motorvejen, da kørte jeg selvfølgelig det, jeg må. Så så jeg pludselig en masse biler i højre side i 

nødsporet, og en masse blinklys der blinkede. Der var en af bilerne, der holdt lidt mærkelig. Jeg listede stille 

videre, så så jeg pludselig en, der stod og blinkede med noget lys foran mig med en svag håndlygte. Jeg holdt 

ind og satte langlys på, og så lige foran mig en bil, der var smadret til ukendelighed. En masse glas på vejen og 

lidt længere henne stod der en bil, der også var skadet og blinkede. Så kom jeg lidt frem og holdt i den forreste 

kolonne og kunne se, hvad der var sket, og der var mange hjælpsomme folk, og de havde ringet efter Falck og 

politiet. Så gik der et stykke tid, så kom der hjælp. Mange politifolk og der var to ambulancer, de arbejdede 

intenst på at få de tilskadekommende ud. En lå ude i midterrabatten, og det så ud til, at den forulykkede bil foran 

var blevet torpederet af en anden bil. Jeg ved ikke, om det var sådan, jeg var ikke øjenvidne. Men jeg kom bare 

til at holde forrest og kunne lyse ind i området ind imellem, når der var brug for hjælp, det var det eneste, jeg 

kunne bidrage med. Jeg spurgte, om jeg kunne feje noget glas sammen. Men jeg skulle bare holde og vente. Jeg 

blev også spurgt, om jeg var øjenvidne, men det var jeg ikke. Det var dejligt at se, hvordan de forskellige 

myndigheder arbejdede sammen, og man prøvede at hjælpe de tilskadekommende. Jeg tænkte også på mig selv, 

dengang jeg var i en ambulance, den gode kærlige behandling jeg fik, og jeg kunne se, at de tilskadekommende 

fik nøjagtig den sammen gode behandling. Så det kunne jeg glæde mig over. Vi holdt derude en god time og 

ventede til den smadrede bil blev samlet op af et fejeblad og kørt væk. Det var noget af en oplevelse.  

 

Så kan man tænke på, hvor heldig man er, at der er en, der holder en hånd over os, når vi kører på landevejen, 

og det der med at der bliver holdt en hånd over os, det sker jo hver dag. Vi kan jo sidde her og lave 

morgenmeditation, og sidde og iagttage vores tanker når vi skal meditere, hvorfor nogle tanker har vi i dag? Er 

vi glade i dag, glæder vi os til dagen? Man kan trække vejret stille og roligt og ligesom se, hvad der passerer. 

Om det er positive tanker, om det er negative tanker. Det kan være glæde, kærlighed og taknemlighed. Man kan 

sidde og iagttage det, man kan tænke på, at man er hel og har det godt. Vi kan også tænke på, hvad har man 

brug for at vide i dag? Hvad vil dagen bringe? Hvorfor nogle muligheder er til stede i mig i dag? Man kan se 

ind i sig selv, fordi man ved, at man har en bevidsthed inde i hjerteenergien, en stor universel kraftkilde, en 

kærlighedsbevidsthed. Man kan spørge kærlighedsbevidstheden, hvad har jeg brug for at vide i dag, og man kan 

spørge lidt til sin højere bevidsthed, hvordan kan jeg bedst hjælpe dig i dag, hvordan kan jeg være til rådighed 

for den universelle kraft? Vi ved, vi kan være til rådighed, vi kan sende healing til vores højere bevidsthed, til 

den guddommelige intelligens. Vi ved, vi kan gøre det, og vi ved, vi kan gøre en forskel, lad os gøre det. Den 

guddommelig intelligens er ikke en følelsesmæssig side ikke personlighed, det er meget større en kosmisk 

bevidsthed. 

 

Så vil vi forestille os, at der inde i os er en universel kraft, en uendelig kraftkilde i universet, og vi lever i det 

univers. Det univers har skabt os. Når vi tænker på, at vi er små celler i en guddommelig bevidsthed. Vi er som 

enkeltpersoner ved at udvikle os til en universel bevidsthed af ren kærlighed og tillid. Når vi tænker på det, så 

kan vi hverken være fortabte, kede af det, vrede eller føle os utilstrækkelige eller føle os forladte. Der er altid 

hjælp til os, hjælpen er inde i vores hjerter, inde i vores højere bevidsthed.  Et af de store hjælpeområder er, når 

vi giver til fællesskabet med ubetinget kærlighed, ser det bedste i hinanden, hjælper hinanden, så er det en god 

dag. Vi går ind i samarbejdets energi. Tænk på inde i os ligger der en uendelig visdom, fordi vi alle er skabt i 

Guds sind, vi er små celler i en guddommelig bevidsthed. Så vi har uendelige muligheder, og vi kan fyldes med 

universets kærlighed.  

 



I går havde jeg mulighed for at sende energi til de tilskadekommende, til de mennesker der kom og hjalp. Der 

var en utrolig masse blå blinklys, og der var spærret i begge vejbaner en overgang. Det er dejligt at se, hvordan 

folk hjælper hinanden. Når jeg tænker på, hvor meget vi kan hjælpe hinanden, når jeg tænker på det, så mærker 

jeg rørthedsenergien. Når vi opfatter tingene gennem et kærligt sind i kærlighedshåbet, så ligger vi inde i 

blødgøringsenergien, vi kan blødgøre vores eget tankeliv, vores eget følelsesliv.  

 

Det der sker med os, skal vi altid huske, det er en del af en større plan for at udvikle gruppebevidsthed, 

gruppekærlighed og gruppeforståelse. Kærlighed til os selv og kærlighed til vores forældre. Vi er skabt af energi 

med en ufattelig visdom, en universel kærlighed, alt er til rådighed for os. Forestil jer at når vi er forbundet med 

en energi, så kan vi leve og mærke skaberkraften inde i os selv. Tilskyndelse til at ringe til en ven eller en person 

i dag og spørge ind til hvordan denne person har det, og så bare lytte til hvad de siger, ikke blande os men bare 

lytte. Det er det samme som at sige, hvad skal jeg lære i dag? Man skal ikke analysere det men bare lytte og 

være til stede. Lytte og være til stede i Guds nærværelse er nøgleordene i dag.  

 

Jeg spurgte politiet i går, hvordan det var gået med de tilskadekommende, jeg fik at vide, at de var sluppet 

heldigt. Det var glædeligt at vide det, når de var blevet påkørt af en bil med fuldt skrald, efter at de først var 

kommet til skade i forvejen. Det er dejligt at vide, at der er noget, der altid vil sørge for os, når vi er i en svær 

situation. Alle vil hjælpe hinanden. Det er bare ikke sikkert, man kan få lov til at hjælpe.  

 

Jeg overfører velsignet energi til jer og tænker på, det bliver en dejlig dag i dag. Vi kan glæde os til en dejlig 

dag med harmoni, livsglæde og kærlighed. Hvis det er det, vi lægger vores fokus på, så er det det, der kommer 

til at ske, fordi energien følger tanken, og Gud er kærligheden.  

 

Jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Godmorgen og tak. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i 

Sønderjylland. 
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